Datenblatt / Data sheet
Laser Gas Regulator mit Piezo-Ansteuerung
und Gas-Vorschaltventilen,
Baureihe PRE-4  Analog und EtherCAT
Piezo-controlled Laser Gas Regulator
with gas selector valves, series PRE-4
Analogue and EtherCAT
Alle Rechte, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

© Copyright HOERBIGER 2012
AAT4IHY037X20120711
 Bestellangaben  Order instructions
 1 System  / System
Laser Gas Regulator
 2 Anzahl Vorschaltventile / Number of gas selector valves
3V
2V
3 Ventile / 3 valves
2 Ventile / 2 valves (auf Anfrage / on request)
 3 Ausführung / Version
 4 max. Druckbereich / max. pressure range
 5 Sonderausführung / Special design
SO____
 6 Serienkennzeichnung / System variant
A Austauschbarkeit bleibt gewährleistet / Interchangeability will be ensured
1 Austauschbarkeit nur bedingt gewährleistet, gegebenenfalls Rücksprache halten /
Interchangeability will be only limited ensured, in this case consult with the company
Typenbezeichnung
Type code
LGR 3V A 00 30 SO      A 1
1 2 3 4 5 6
A 00 Analog, Spannung 0-10 V / Analogue, Voltage 0-10 V
30 bar
Fortlaufende Nummer / Sequential number
 Lieferumfang
 - Laser Gas Regulator
 - XML-Datei zum Einbinden in Maschinensteuerung
   (nur Variante EtherCAT)
 Scope of delivery
 - Laser Gas Regulator
 - XML-fi le for embedding into the machine control
   (only EtherCAT)
D E Digital EtherCAT (Standard) / Digital EtherCAT (Standard)